
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1/:1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR AMAURI PESSOA VERAS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Cláudio Abrantes.(LP)

2 - NOMEAR SIONEI RICARDO LEÃO DE ARAÚJO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Cláudio
Abrantes.(LP)

Brasíl~'a,fj de ~.e.v•.•.e..r~.i.r.~~909.
//I~. _..h
/~L-

Depu QO-LEO,A'RDO PRUDENTE
'presidente

/

EXON·NOM_17


